Re­
szta ta, choć nie liczyła więcćj wedle raportu rosyjskie­
go jak 150 ludzi, wytrzymała obecnie „drugą klęskę.“
I ta klęska nie była stanowczą, gdyż resztki pobitćj
przez pułkownika Nurida „bandy“ pierzchły w góry
i musiano wysłać za niemi wojsko i milicyą miejscową.

Memoryał rumuński.
Minister spraw zagranicznych Cogolniceano wysłał

do ajentów dyplomatycznych za granicą następujący me-
moryał:

Bukareszt, 2/14 maja 1877.
Panie ajencie!

Ogłoszony w Monitorul tekst zawartej między Rosyą i
Rumunią konwencji, nie mniej protest, jrtki przesłała na ręce
swoich przedstawicieli zagranicznych W. Porta pouczyły pana
dokładnie o obecnćm położeniu.